
INFOUSTY
Číslo 12 / 2011 

5. 12. 2011

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s. 
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Žárová 
Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ,a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Kí Krajská zdravotní, a.s.

W ÉntixM i s Dí íM )
Ještě jsme se nestačili rozkou
kat z parných dnů léta, potěšit 
se z posledních, nečekaně tep
lých dnů podzimu a už nám paní 
Zima ukázala, že s ní musíme 
opět počítat.
Nastal čas překotného přezouvá- 
ní zimních pneumatik, prvního 
náledí a řinčení plechů, a také 
období hodnocení uplynulého 

roku. Nechceme však v tomto čísle jen bilancovat. Něco se v naší společnosti po
vedlo, něco šlo více ztuha, ale prioritou byla vždy péče o zdraví našich klientů.

■тл

i I
Vzávěru roku 2011 a na prahu roku nového přejeme všem, aby naši pomoc potře
bovali co nejméně, a když už budou nuceni naše nemocnice navštívit, aby byli jen 
spokojeni. To je a vždy bude naším cílem. Není možno však být jen optimisty. V no
vém roce nás čeká řada nelehkých úkolů v souvislosti se změnami ve zdravotnické 
legislativě a bohužel nelze očekávat žádné zlepšení ve financování zdravotní péče.

Krásné Vánoce a šťastný vstup do roku 2012 Vám všem, zaměstnancům o. z. 
KZ, a. s., klientům, a dalším čtenářům našeho časopisu Infolisty, přejí

Mgr. RadekScherfer, předseda představenstva KZ, a. s. 
a Ing. Eduard Reichelt, ředitel společnosti KZ, a. s.

Obsah_________________________________
Krajská zdravotní zahájila mezinárodní projekt „Podpora přeshraniční

spolupráce ve zdravotnictví v oblasti vzdělávání, kvalifikace a kooperace“ 3
8. Kardiologický den 5
Upozornění na nové dopravní značení v Nemocnici Teplice 5
Domácí péče 6
Dar onkologii -  Filip Petrofský 6
Multioborová konference laborantů 7
Krajský neurologicko-neurochirurgický seminář 7
Nové možnosti a zkušenosti svým žákům nabízí SZŠ v Chomutově 9
XII. Konference sester -  Městské divadlo Děčín 9
Rok po rekonstrukci ortopedického oddělenívTeplicích 10
Personální změny v KZ, a. s. 10
Máme kandidátku na Miss sestra -  Dana Sokolová 11
Flotelová služba pro seniory 11
Dětská příjmová ambulance se konečně dočkala změny 12
Proběhla kontrola projektu Firemní školka 13
Odborné sociální poradenství -  „paragrafík“ 14
Vánoční inspirace 16
Nabídka celoživotního vzdělávání nelékařských pracovníků 18
Mimořádná akce CVDV KZ, a. s. -  „Asertivita jako vyzrálý postoj“ 19
Mostecká ergoterapie vystavovala... 19
Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 20

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

